

Ćwiczyli ofensywę

SPARING II-LIGOWCÓW. Bruk-Bet Nieciecza – Olimpia Wojnicz 7-0 (3-0)

Bramki: Metz 10, Gleń 25 – samobójcza, Ryguta 40, Smółka 61, Szczoczarz 71, 75, P. Fijał 85.

Bruk-Bet: Budka – Ogórek, Jacek, Cios, Wójcik – Kot, Cygnar, Metz, Leśniowski – Ryguta, Trafarski oraz Baran, D. Krupa, Kleinsmidt, Czarny, Zontek, Szalega, Prokop, P. Fijał, Fedoruk, Szczoczarz, Smółka.

Olimpia: Stefański – Morys, Gleń, Kijowski – B. Janicki, Krauze, Ulas, Malisz, M. Janicki – Duda, Kurzawski oraz P. Michalek, Gołąb, Góral, Nosek, Pachota, Bodzioch, M. Michalek.

W spotkaniu rozegranym na boisku w Myślenicach lider II ligi nie miał najmniejszych problemów z pokonaniem grającej dwie klasy niżej Olimpii Wojnicz. – *Po trzech tygodniach ciężkiej pracy celowo zagraliśmy ze słabszym rywalem. Chciałem, by zawodnicy przede wszystkim dużo pobeżeli, w czasie meczu ćwiczyliśmy także różne warianty akcji ofensywnych, sparing spełnił więc moje oczekiwania* – podkreślił trener Bruk-Betu Marcin Jałocha dodając – *Cieszę się, że strzeliliśmy aż siedem bramek, nie tracąc przy tym ani jednej. Po trzech tygodniach ciężkiej pracy zespół bardzo dobrze zaprezentował się także pod względem fizycznym. Był to nasz trzeci sparing rozegrany na boisku pokrytym sztuczną nawierzchnią, to że mogliśmy zagrać w normalnych warunkach też było bardzo ważne, cały czas trenujemy bowiem w hali, bądź w terenie, na śniegu.*

W zespole z Niecieczy po raz kolejny zaprezentowali się dwaj nowi gracze obrońca Jan Cios grający ostatnio w Sandecji Nowy Sącz i napastnik Piotr Trafarski (Olimpia Elbląg). Przypomnijmy, że obaj ci piłkarze w rundzie wiosennej



W akcji nowy obrońca Bruk-Betu Jan Cios. FOT. MACIEJ PYTKA

będą zawodnikami Bruk-Betu. W zespole lidera II ligi nie wystąpił jeszcze Waldemar Dzierżanowski, który po wyleczeniu urazu mięśnia

dwugłowego powoli wraca do pełni sił. – *Waldek od pewnego czasu trenuje już indywidualnie, natomiast od bieżącego tygodnia rozpocznie zajęcia z*

drużyną – poinformował szkoleniowiec Bruk-Betu.

Najbliższy mecz kontrolny niecieczanie rozegrają w sobotę z Kmitą Zabierzów, natomiast od 13 lutego wyjadą na zgrupowanie do Myślenic.

W zespole IV-ligowego beniaminka z Wojnicza zaprezentowali się czterej nowi gracze: były zawodnik Polanu Zabno, ostatnio grający w zespole LKS-u Mogilany, Bartłomiej Kijowski, dwaj zawodnicy Bruk-Betu Nieciecza Krzysztof Krauze i Dawid Kurzawski oraz były napastnik Okocimskiego Brzesko, w rundzie jesiennej występujący w Olimpii Piszarzowa, Paweł Pachota. – *cała czwórka na razie przechodzi testy w naszej drużynie. W pojedynku z Bruk-Betem żaden z wymienionych zawodników nie rzucił nas jednak swoją grą na kolana. Będziemy się przyglądali wspomnianym zawodnikom w kolejnych meczach kontrolnych i wtedy podejmiemy decyzję, którzy z nich ewentualnie zostaną w naszej drużynie na rundę wiosenną* – stwierdził kierownik drużyny Olimpii Jarosław Grajewski.

W czasie przerwy zimowej z zespołem Olimpii pożegnali się Tomasz Juszczyk i Tomasz Barczak. W meczu kontrolnym z Bruk-Betem zabrakło natomiast m.in. kontuzjowanych Dariusza Barwacza i Szymona Pazdoła, będącego na studniowce Kacpra Zapąły oraz Karola Krawczyka, który wyjechał na delegację.

Najbliższe mecze kontrolne zespół Olimpii rozegra w sobotę i niedzielę. Rywalami wojniczan będą wtedy odpowiednio Okocimski Brzesko i Wisła Szczucin. **(PIET)**